עפ"ג 49806-07-13 אלסנע(עציר) נ' מדינת ישראל
בפני כב' הנשיא יוסף אלון - אב"ד כב' השופט יורם צלקובניק כב' השופטת יעל רז-לוי
המערער
נגד
המשיבה
מדינת ישראל

נוכחים:

המערער וב"כ עו"ד אחמד ותד

ב"כ המשיבה עו"ד איילת קדוש

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער הורשע בעבירה של תקיפת שוטר בשעת מילוי תפקיד (מספר עבירות) לפי סעיף 274 (1) לחוק העונשין תשל"ז-1977. בעקבות ההרשעה נידון המערער ל-20 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצר, 12 חודשי מאסר מותנים, קנס בסך 2,000 ₪ ופיצוי לשני המתלוננים, שהינם שוטרים סך של 5,000 ₪ ו-3,000 ₪. הערעור מופנה כנגד חומרת המאסר בפועל וכן לעניין רכיבי הקנס והפיצויים.

נציין כי שני המתלוננים לא צורפו כמשיבים להודעת הערעור ומשכך, ולאור ההלכה הקיימת, אין מקום להתערב בפיצויים שהוטלו.

עם זאת, נוכח הפיצוי שעליו הורה בית משפט קמא ואורך תקופת המאסר, אין אנו רואים מקום בנוסף להטלת קנס, והוא יבוטל.

בכפוף לאמור, נדחה הערעור, ומרכיבי העונש עליהם הורה בית משפט קמא, למעט הקנס, ישארו בעינם.

**ניתן והודע היום כ"ט טבת
תשע"ד, 01/01/2014 במעמד
הנוכחים.**

יעל רז-לוי, שופטת

יורם צלקובניק, שופט

יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי שולמית אברהם